
Id: TYRTB-VBILS-USZCW-QGGTT-FHLFA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/436/2010
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie opinii na temat zamiaru połączenia gmin Drawsko Pomorskie i Kalisz Pomorski w jeden okręg 
wyborczy w wyborach do rady powiatu. 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547; z 2004 r. Nr 25 poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, 
poz. 1760; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, 
poz. 1592; z 2007 r. Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 
i poz. 1652), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się zamiar połączenia gmin Drawsko Pomorskie i Kalisz Pomorski w jeden okręg 
wyborczy w wyborach do rady powiatu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załączniki binarne


